
 
 

UCHWAŁA NR XLV/49/2022 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w  sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 528) oraz art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4 art. 214 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2022 rok zwiększa się ogółem o kwotę 
620.250,00zł w tym: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 181.320,00zł  dochody majątkowe zwiększa się 
o kwotę  438.930,00zł         (zgodnie z załącznikiem Nr 1) 

2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2022 rok zwiększa się ogółem o kwotę 
1.238.750,00zł w tym: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  449.820,00zł  wydatki majątkowe zwiększa się 
o kwotę 788.930,00zł         (zgodnie z załącznikiem Nr 2) 

§ 2. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 618.500,00zł  (zgodnie z załącznikiem Nr 3) 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/122/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W uchwale Nr XXXVII/122/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2022 rok, § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości: 12.799.317,01zł,  
w tym: 

a) wydatki bieżące 5.326.724,47zł 

b) wydatki majątkowe 7.472.592,54zł zgodnie z załącznikami nr: 5, 5a, 5b.” 

2. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/122/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5b do uchwały Nr XXXVII/122/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5a 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XXXVII/122/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2022 rok,  § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ”Ustala się deficyt 
budżetu powiatu w wysokości 78.746.774,73zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie   29.187.606,24zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2218



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie  49.559.168,49zł”. 

§ 6. 1. W uchwale Nr XXXVII/122/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2022 rok, § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 1) łączną 
kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 83.121.038,73zł 2) łączną kwotę planowanych 
rozchodów budżetu w wysokości 4.374.264,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 6” 

2. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/122/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVII/122/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXVII/122/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. W uchwale Nr XXXVII/122/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2022 rok, § 11 otrzymuje brzmienie: „Określa się maksymalną 
wysokość pożyczek udzielanych w 2022r. do kwoty 1.500.000,00zł, w tym udzielanych przez Zarząd Powiatu 
na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 1.500.000,00zł”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.         

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kuzia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2218



str. 1 
 

  

 
DOCHODY MAJ/2022 

 
   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLV/49/2022  

Rady Powiatu w Kielcach   

z dnia 30 maja 2022 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     155 767,00 

Pozostałe dochody bieżące     155 767,00 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  

2710   155 767,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     438 930,00 

Pozostałe dochody majątkowe     438 930,00 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

6300   288 930,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (współfinansowanie programów)  

6309   150 000,00 

OGÓŁEM     594 697,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2218



str. 2 
 

  

  

 
DOCHODY MAJ/2022 

 
   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLV/49/2022  

Rady Powiatu w Kielcach   

z dnia 30 maja 2022 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     155 767,00 

Pozostałe dochody bieżące     155 767,00 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  

2710   155 767,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     438 930,00 

Pozostałe dochody majątkowe     438 930,00 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

6300   288 930,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (współfinansowanie programów)  

6309   150 000,00 

OGÓŁEM     594 697,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2218



str. 3 
 

  

  

 
DOCHODY MAJ/2022 

 
   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLV/49/2022  

Rady Powiatu w Kielcach   

z dnia 30 maja 2022 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     1 430,00 

Pozostałe dochody bieżące     1 430,00 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego  0630   1 430,00 

OGÓŁEM     1 430,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2218



str. 4 
 

  

  

 
DOCHODY MAJ/2022 

 
   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLV/49/2022  

Rady Powiatu w Kielcach   

z dnia 30 maja 2022 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75020 - Starostwa powiatowe  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     1 430,00 

Pozostałe dochody bieżące     1 430,00 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego  0630   1 430,00 

OGÓŁEM     1 430,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2218



str. 5 
 

  

  

 
DOCHODY MAJ/2022 

 
   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLV/49/2022  

Rady Powiatu w Kielcach   

z dnia 30 maja 2022 

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     6 443,00 

Dotacje celowe     6 443,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     6 443,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansow. ze środków funduszy 

strukturalnych 
    6 443,00 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich     6 443,00 

Pozostałe dochody bieżące     6 443,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, zwiazków powiatów) 
samorządów województw, pozyskiwane z innych źródeł  

2700   6 443,00 

OGÓŁEM     6 443,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2218



str. 6 
 

  

  

 
DOCHODY MAJ/2022 

 
   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLV/49/2022  

Rady Powiatu w Kielcach   

z dnia 30 maja 2022 

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     6 443,00 

Pozostałe dochody bieżące     6 443,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, zwiazków powiatów) 
samorządów województw, pozyskiwane z innych źródeł  

2700   6 443,00 

OGÓŁEM     6 443,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2218



str. 7 
 

  

  

 
DOCHODY MAJ/2022 

 
   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLV/49/2022  

Rady Powiatu w Kielcach   

z dnia 30 maja 2022 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   6 443,00 24 123,00 

Dotacje celowe   6 443,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   6 443,00   

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansow. ze środków funduszy 

strukturalnych 
  6 443,00   

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich   6 443,00   

Pozostałe dochody bieżące   6 443,00 24 123,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750   10 000,00 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0950   14 123,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, zwiazków powiatów) 
samorządów województw, pozyskiwane z innych źródeł  

2700 6 443,00   

OGÓŁEM   6 443,00 24 123,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2218



str. 8 
 

  

  

 
DOCHODY MAJ/2022 

 
   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLV/49/2022  

Rady Powiatu w Kielcach   

z dnia 30 maja 2022 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     24 123,00 

Pozostałe dochody bieżące     24 123,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750   10 000,00 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0950   14 123,00 

OGÓŁEM     24 123,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2218



str. 9 
 

  

  

 
DOCHODY MAJ/2022 

 
   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLV/49/2022  

Rady Powiatu w Kielcach   

z dnia 30 maja 2022 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   6 443,00   

Pozostałe dochody bieżące   6 443,00   
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, zwiazków powiatów) 
samorządów województw, pozyskiwane z innych źródeł  

2700 6 443,00   

OGÓŁEM   6 443,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2218



str. 1 
 

  

 
WYDATKI MAJ/2022 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLV/49/2022  

Rady Powiatu w Kielcach   

z dnia 30  maja 2022 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     311 535,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     311 535,00 

Zakup usług remontowych  4270   311 535,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   67 500,00 856 430,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   67 500,00 356 430,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 67 500,00 356 430,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    500 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057   187 500,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059   312 500,00 

OGÓŁEM   67 500,00 1 167 965,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2218



str. 2 
 

  

  

 
WYDATKI MAJ/2022 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLV/49/2022  

Rady Powiatu w Kielcach   

z dnia 30  maja 2022 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     311 535,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     311 535,00 

Zakup usług remontowych  4270   311 535,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   67 500,00 856 430,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   67 500,00 356 430,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 67 500,00 356 430,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    500 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057   187 500,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059   312 500,00 

OGÓŁEM   67 500,00 1 167 965,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2218



str. 3 
 

  

  

 
WYDATKI MAJ/2022 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLV/49/2022  

Rady Powiatu w Kielcach   

z dnia 30  maja 2022 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   160 768,00 269 930,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 430,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   203,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120   29,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   1 180,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710   18,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   160 768,00 268 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 160 768,00   
Kary , odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  4600   268 500,00 

OGÓŁEM   160 768,00 269 930,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2218



str. 4 
 

  

  

 
WYDATKI MAJ/2022 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLV/49/2022  

Rady Powiatu w Kielcach   

z dnia 30  maja 2022 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75020 - Starostwa powiatowe  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     1 430,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 430,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   203,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120   29,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   1 180,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710   18,00 

OGÓŁEM     1 430,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2218



str. 5 
 

  

  

 
WYDATKI MAJ/2022 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLV/49/2022  

Rady Powiatu w Kielcach   

z dnia 30  maja 2022 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   160 768,00 268 500,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   160 768,00 268 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 160 768,00   
Kary , odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  4600   268 500,00 

OGÓŁEM   160 768,00 268 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2218



str. 6 
 

  

  

 
WYDATKI MAJ/2022 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLV/49/2022  

Rady Powiatu w Kielcach   

z dnia 30  maja 2022 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     24 123,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     24 123,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   9 123,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   5 000,00 

Zakup usług remontowych  4270   10 000,00 

OGÓŁEM     24 123,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2218



str. 7 
 

  

  

 
WYDATKI MAJ/2022 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLV/49/2022  

Rady Powiatu w Kielcach   

z dnia 30  maja 2022 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     24 123,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     24 123,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   9 123,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   5 000,00 

Zakup usług remontowych  4270   10 000,00 

OGÓŁEM     24 123,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2218



str. 8 
 

  

  

 
WYDATKI MAJ/2022 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLV/49/2022  

Rady Powiatu w Kielcach   

z dnia 30  maja 2022 

     
Dział 852 - Pomoc społeczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     5 000,00 

Dotacje     5 000,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  2710   5 000,00 

OGÓŁEM     5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2218



str. 9 
 

  

  

 
WYDATKI MAJ/2022 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLV/49/2022  

Rady Powiatu w Kielcach   

z dnia 30  maja 2022 

     
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     5 000,00 

Dotacje     5 000,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  2710   5 000,00 

OGÓŁEM     5 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2218



Załącznik Nr 3  

        do Uchwały Nr XLV/49/2022 

                            Rady Powiatu w Kielcach 

        z dnia 30 maja 2022r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zwiększa się przychody budżetu powiatu na 2022 r. o kwotę              618.500,00zł 

w tym: 

§ 950   Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zwiększa się o 

kwotę                                                                                                           618.500,00zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2218



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

1 600 60014

Trwałość projektów-bieżące 

utrzymanie dróg realizowanych przy 

współudziale środków unijnych (2018-

2022)

180 000,00 50 000,00 50 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

F

F 1 380 000,00

B 460 000,00

F 479 700,00

B 159 900,00

5 423 150,00 5 209 756,00 1 587 806,00 486 850,00 0,00 0,00 0,00 3 135 100,00 0,00 x

7 710 71012

e-Geodezja-cyfrowy zasób geodezyjny 

powiatów buskiego, jędrzejowskiego, 

kieleckiego i pińczowskiego (2017-

2022) 

171 000,00 69 091,32 10 363,70 58 727,62
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

171 000,00 69 091,32 10 363,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 727,62 x

8 750 75020
Certyfikacja Zintegrowanego Systemu 

Zarządzania (2021-2023)
39 176,00 10 455,00 10 455,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA PLANOWANE DO PONIESIENIA W 2022R.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

3 600 60014

Remont drogi powiatowej nr 0338T 

Łagów - Sędek - Wola Wąkopna na 

odcinku Łagów - Sędek (2021-2022)

929 650,00 929 650,00 442 800,00

256 606,00 256 606,00

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

A. Zadania realizowane przez jednostki budżetowe

WYDATKI BIEŻĄCE

2 600 60014
Projekt organizacji ruchu na drogach 

powiatowych (w latach 2019-2022)
340 000,00

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905 ²

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. W art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

Finans. Z udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

2 300 000,00 2 300 000,00

F 655 500,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

4 600 60014

Remont drogi powiatowej nr 0382T w 

miejscowościach Chmielowice, 

Kawczyn i Dębska Wola (2022-2023)

874 000,00 874 000,00 218 500,00

486 850,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

razem dział 600

razem dział 710

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

6 600 60014

Remont drogi powiatowej nr 0004T 

Wesoła - Ługi - Maleszowa na odcinku 

od km 4+200 do km 6+153 (2022-

2023)

799 500,00 799 500,00 159 900,00

460 000,005 600 60014

Remont odcinka drogi powiatowej nr 

0273T w miejscowości Mosty od KM 

3+090 do KM 6+620, gmina Chęciny 

(2022-2023)

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2218



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905 ²

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. W art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

Finans. Z udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

9 750 75075

Kompleksowe opracowanie Strategii 

Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 

2030 (2021-2022)

45 000,00 45 000,00 45 000,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

84 176,00 55 455,00 55 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

G 330 290,78

A 20 001,71

11 801 80195

Innowacyjna praktyka zawodowa 

dobrym startem w dorosłość (2020-

2022)

464 832,42 221 599,92 G 117 641,12 103 958,80
Powiatowy Zespół 

Szkół w Chmielniku 

12 801 80195

Kształtowanie obywatelstwa 

europejskiego w społeczeństwach 

post-totalitarnych. Refleksje po 15 

latach od rozszerzenia Unii 

Europejskiej (2020-2022)

40 303,00 662,85 662,85
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

13 801 80195 582 193,56 181 645,39 G 34 374,01 147 271,38
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

14 801 80195 107 430,38 76 902,96 G 68 133,20 8 769,76

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno - 

Pedagogiczna w 

Bodzentynie

15 801 80195 102 690,68 78 316,93 G 70 494,73 7 822,20

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno - 

Pedagogiczna w 

Chmielniku

16 801 80195 107 430,38 75 455,98 G 66 686,22 8 769,76

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno - 

Pedagogiczna w 

Piekoszowie 

G 9 651,75

A 557,87

G 281 206,14

A 25 730,63

razem dział 750

10 801 80195
Staż we Włoszech to dobry start w 

dorosłe życie (2019-2022)
451 113,11

A 1 920,47 32 892,66
Powiatowy Urząd 

Pracy w Kielcach 

85 070,91
Powiatowy Zespół 

Szkół w Chmielniku 

Akademia Specjalnych Potrzeb 

Edukacyjnych(2019-2022)

17 801 80195

Wsparcie profilaktyki zdrowotnej wśród 

pracowników Powiatowego Urzędu 

Pracy w Kielcach (2020-2022)

750 645,48 45 022,75

440 515,11 A 5 151,71

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

A 9 601,96 104 938,0418 801 80195

Kształcenie zawodowe gwarancją 

rozwoju Powiatu Kieleckiego (2019-

2022)

2 629 412,00 421 476,77

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2218



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905 ²

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. W art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

Finans. Z udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

G 187 245,00

A 10 303,60

G 121 486,62

A 6 997,66

21 801 80195
2021-1-PL01-KA121-VET-000011790 

(2021-2022)
285 978,22 285 978,22 285 978,22

Powiatowy Zespół 

Szkół w Chęcinach

6 320 049,91 2 518 134,54 40 320,00 0,00 1 350 801,04 0,00 0,00 33 870,06 1 093 143,44 x

22 851 85195

Powiat Kielecki w walce z 

koronawirusem SARS-CoV-2 - 

działania zmierzające do 

przeciwdziałania i zwalczania epidemii 

(2020-2022)

4 099 075,37 439 955,59 G 265 859,36 174 096,23
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

4 099 075,37 439 955,59 0,00 0,00 265 859,36 0,00 0,00 0,00 174 096,23 x

23 852 85202

Trwałość projektu pn."Boisko 

wielofunkcyjne o sztucznej nawierzchni 

wraz ze ścieżką zdrowia  i terenowymi 

urządzeniami do kinezyterapii  z 

dostosowaniem wewnętrznych ciągów 

komunikacyjnych na terenie DPS 

Zgórsko" ( 2015-2022) 

76 509,00 15 000,00 15 000,00 DPS Zgórsko

24 852 85202

Trwałość projektu pn. "Wykonanie 

boiska wielofunkcyjnego i innych 

urządzeń sportowych wraz z 

ogrodzeniem i oświetleniem terenu, 

poszerzenie oferty usług 

rehabilitacyjnych oraz wprowadzenie 

nowych form terapii zajęciowej dla 

mieszkańców Domu Pomocy 

Społecznej w Łagiewnikach"( w latach 

2015-2022) 

40 000,00 5 000,00 5 000,00 DPS Łagiewniki

19 801 80195

Przeciwdziałania przedwczesnemu 

opuszczaniu rynku pracy przez osoby 

w wieku aktywności zawodowej 

pracujące w Starostwie Powiatowym w 

Kielcach (2020-2022)

561 565,00 513 864,10 40 320,00

Powiatowy Zespół 

Szkół w Chmielniku 

razem dział 801

razem dział 851

A 2 800,73 45 408,55

A 14 395,19 261 600,31
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

20 801 80195

Rozwijanie umiejętności zawodowych 

uczniów klas patronackich MPK Kielce 

w Technikum w Powiatowym Zespole 

Szkół w Chmielniku (2021-2022)

236 455,68 176 693,56

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2218



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905 ²

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. W art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

Finans. Z udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

25 852 85295
Integracja szansą na zatrudnienie 

(2020-2022) 
683 070,24 247 854,38 A 25 875,85 221 978,53

Powiatowy Urząd 

Pracy w Kielcach 

799 579,24 267 854,38 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 875,85 221 978,53 x

G 98 279,11

A 18 331,13

G 84 001,99

A 1 348,54

3 177 057,18 1 859 437,92 0,00 0,00 201 960,77 0,00 0,00 136 209,40 1 521 267,75 x

28 921 92116 Realizacja umowy z WBP (2011-2023) 281 000,00 22 000,00 22 000,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

29 921 92195
Realizacja umowy z WDK (2011-

2023)
130 000,00 10 000,00 10 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

411 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

20 485 087,70 10 451 684,75 1 745 944,70 486 850,00 1 818 621,17 0,00 0,00 3 331 055,31 3 069 213,57 X

razem dział 852

26 853 85395
Młodzi z POWEREM - Szansa na 

pracę (2021-2022)
1 554 089,76 894 695,52

A 13 894,39 865 497,48
Powiatowy Urząd 

Pracy w Kielcach 

razem dział 853

razem dział 921 

Powiatowy Urząd 

Pracy w Kielcach 

27 853 85395
ZATRUDNIENIE kierunkiem dla 

Ciebie (2021-2023)
1 622 967,42 964 742,40 0,00

0,00 A 122 315,01 655 770,27

31 600 60014
Przebudowa ul. Szkolnej w Chmielniku 

(2018-2022)
60 000,00 60 000,00 60 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

30 600 60014

Budowa chodników wzdłuż ul. 

Szkolnej w Pierzchnicy (w ciągu drogi 

pow. Nr 0353T) (2018-2022)

84 000,00 84 000,00 84 000,00

33 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 0300T na odcinku 

Bartków-Samsonów (2019-2022) 

294 730,00 74 713,00 74 713,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
32 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę chodnika 

wzdłuż drogi powiatowej nr 0282T w 

miejscowości Rykoszyn (2020-2022)

40 000,00 10 018,00 10 018,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2218



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905 ²

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. W art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

Finans. Z udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

E

D 2 775 000,00

B 1 744 352,00

D D 1 670 925,00

B 1 143 762,00

D D 1 339 894,00

B 1 050 172,00

35 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 0318T w msc. Bęczków 

- Gościniec (2021-2022)

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
34 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 0707T na odcinku 

Jeleniów-Piórków (2020-2022)

123 000,00 33 300,00 33 300,00

37 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 0369T na odcinku 

Łabędziów - skrzyżowanie z drogą 

0353T w msc. Radomice (2021-2022)

125 000,00 125 000,00 125 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
36 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 0389T w 

msc. Drochów Górny (2021-2022)

75 000,00 75 000,00 75 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

39 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0322T 

Porąbki-Kakonin-Huta Podłysica-Huta 

Szklana od km 0+000 do km 5+018 w 

msc. Porąbki Kakonin i Bieliny oraz na 

odcinku od km. 10+540 do km 11+377 w 

msc. Huta Podłysica -Huta Szklana (2019-

2023)

11 287 010,00 5 661 351,00 1 141 999,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
38 600 60014

Budowa budynku wielofunkcyjnego na 

potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg 

w Kielcach Obwód Drogowy w 

Łagowie (2021-2022)

610 000,00 610 000,00 10 000,00 600 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

41 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej DP 0383 

T na odcinku od km 0+645 do km 

2+881 w miejscowości Ostrów powiat 

kielecki woj. Świętokrzyskie   (2019-

2023)

3 915 140,00 3 364 407,97 611 000,00 363 341,97

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
40 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej DP 0382 

T na odcinku od km 5+330 - km 7+900 

w miejscowościach Siedlce - Łukowa 

gm. Chęciny, powiat kielecki woj. 

Świętokrzyskie  (2019-2023)

7 488 790,00 6 394 010,00 1 936 928,00 1 642 395,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2218



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905 ²

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. W art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

Finans. Z udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

D D 1 297 144,00

B 1 258 477,00

D 1 028 527,00

B 993 478,00

D D 1 290 753,00

B 1 775 000,00

D D 3 585 296,00

B 3 640 500,00

D D 840 282,00

B 976 904,00

D D 1 635 755,00

B 2 441 652,00

B 385 661,00

43 600 60014

Rozbudowa dróg powiatowych - ul. 

Kieleckiej i ul. Białe Zagłębie od drogi 

wojewódzkiej nr 762 do skrzyżowania 

z ul. Szkolną, powiat kielecki woj. 

Świętokrzyskie (2019-2022)

6 501 375,00 2 779 554,00 757 549,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
42 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej 0377 T 

na odcinku od km 7+860 do km 

10+010 Lipowica - Przymiarki - 

Starochęciny powiat kielecki woj. 

Świętokrzyskie (2019-2023)

6 944 211,00 5 793 701,00 1 955 224,00 1 282 856,00

45 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0396 

T od km 0+000 do skrzyżowania z DW 

786 w msc. Łopuszno (2019-2022)

15 398 801,00 14 628 884,82 3 681 380,00 3 721 708,82

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
44 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0318 

T Leszczyny - Krajno Drugie - Porąbki - 

Bieliny Kapitulne od km 5+600 do km 

8+680 - etap I  (2019-2022)

7 072 320,00 5 562 138,52 1 725 397,00 770 988,52

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

47 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej DP 0286 

T odcinek przejście przez m. 

Szczukowice od skrzyżowania z DW 

786 tj. od km lokalnego 0+000 do km 

2+640 (2019-2022)

8 646 881,00 8 178 251,00 3 007 045,00 1 093 799,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
46 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej DP 0284 

T w m. Brynica od skrzyżowania z DP 

0286 T tj. od km lokalnego 0+000 do 

km 1+300, powiat kielecki, woj. 

Świętokrzyskie (2019-2022)

4 015 452,00 3 794 052,00 1 385 514,00 591 352,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
48 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0346 

T Sadków - Zbelutka - Szumsko - 

Lipiny wraz z budową chodnika w 

miejscowości Szumsko od km 7+100 

do km 7+530 (2019-2022)

1 241 094,00 732 038,00 346 377,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 2218



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905 ²

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. W art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

Finans. Z udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

D

B 2 729 171,00

D 4 992 962,00

B 1 744 669,00

D D 1 400 000,00

F

B 1 070 264,00

F

B 1 470 000,00

F

B 83 416,00

F

B 195 000,00

F

B 942 772,00

F

B 389 900,00

50 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0314T na odcinku Mąchocice 

Kapitulne - Św. Katarzyna (2020-2022)

16 311 522,00 6 860 823,00 123 192,00

2 932 792,00 146 766,3549 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0487 

T w msc. Ruda Strawczyńska, 

Kuźniaki, Hucisko, Oblęgór, Chełmce, 

Promnik - Gmina Strawczyn (2019-

2022)

11 396 580,00 5 808 729,35

51 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

0484T polegająca na budowie mostu 

wraz z dojazdami (2020-2022)

3 522 325,00 3 315 887,50 1 045 000,00 870 887,50

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

53 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0286T wraz z budową chodnika w m. 

Przyjmo, Bobrza na odcinku od km: 

0+000 do km: 2+640 o łącznej 

długości 2640mb, Gmina Miedziana 

Góra (2021-2022)

5 853 366,00 5 850 817,53 1 482 572,00

4 524 469,00 1 070 264,00 2 383 941,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

52 600 60014
Budowa chodnika i przebudowa drogi 

powiatowej nr 0299T w msc. Chrusty 

(2021-2022)

4 525 699,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

55 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0384T wraz z budową chodnika w 

miejscowości Nida od km: 4+054 do 

km: 5+000 (2021-2022)

1 170 000,00

54 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0469T wraz z budową chodnika przez 

wieś Malmurzyn, Piaski, Stachura oraz 

przebudowa skrzyżowania z drogą 

powiatową 0488T - etap II  (2021-

2022)

382 624,00 381 332,50 83 416,00 214 500,50

2 898 245,53
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

57 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0492T w msc. Strawczyn ul. 

Spacerowa oraz ul. Kościelna w msc. 

Promnik (2021-2022)

1 797 717,00 1 797 717,00 329 900,00 1 077 917,00

2 550 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

56 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0337T Makoszyn-Widełki-Nowa Huta 

od km: 0+000 do km: 2+175 (2021-

2022)

4 378 316,00 4 375 856,00 883 084,00

1 170 000,00 390 000,00 585 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 2218



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905 ²

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. W art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

Finans. Z udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

F

B 96 700,00

B 0,00

F

B 460 633,00

B 150 000,00

F

B 20 000,00

F

B 15 000,00

F

B 53 775,00

F

B 44 231,00

F

B 20 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

59 600 60014

Rozbudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 0329T z drogą 

powiatową nr 0332T obok Domu 

Ludowego w Daleszycach (2021-

2022)

0,00 0,00

563 612,00 176 812,00 290 100,0058 600 60014

Poprawa komunikacji i 

bezpieczeństwa na drodze powiatowej 

nr 0488T ul. Wolna w msc. Promnik, 

Gmina Strawczyn (2021-2022)

563 612,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

61 600 60014

Budowa chodnika dla pieszych wzdłuż 

drogi powiatowej nr 0487T w msc. 

Oblęgorek - ul. Gimnazjalna (2021-

2022)

300 000,00

60 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0328T w msc. Mójcza i Suków wraz z 

budową chodnika oraz oświetlenia 

ulicznego (2021-2022)

2 315 099,00 2 315 099,00 508 603,00 1 345 863,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

63 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0275T w 

miejscowości Gościniec przy Pomniku 

Lotników (2021-2022)

147 312,00 147 312,00 15 000,00 117 312,00

160 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

62 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0005T w 

miejscowości Piotrkowice (2021-2022)
240 000,00 240 000,00 60 000,00

300 000,00 150 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

65 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych na 

skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 

0278T z drogą gminną ul. Azaliowa w 

miejscowości Zgórsko (2021-2022)

248 464,00 248 464,00 44 233,00

227 550,00 53 775,00 120 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

64 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0275T w 

miejscowości Polichno (2021-2022)
227 550,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

67 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0288T w 

miejscowości Kostomłoty Pierwsze 

(2021-2022)

0,00

66 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0286T w 

miejscowości Porzecze (2021-2022)
196 000,00 196 000,00 20 000,00 156 000,00

160 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
0,00 0,00

Strona 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 2218



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905 ²

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. W art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

Finans. Z udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

F

B 47 500,00

F

B 43 307,00

F

B 15 000,00

F

B 25 000,00

F

B 25 000,00

F

B 20 000,00

F

B 40 000,00

F

F

B 15 000,00

F

B 20 000,00

F

B 20 000,00

69 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0289T w 

miejscowości Tumlin (2021-2022)
246 615,00 246 615,00 43 308,00 160 000,00

200 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
68 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0289T w 

miejscowości Tumlin Wykień (2021-

2022)

295 000,00 295 000,00 47 500,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

71 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0312T w 

miejscowości Wola Kopcowa, ul. 

Świętokrzyska (2021-2022)

248 800,00 248 800,00

142 982,00 15 000,00 112 982,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

70 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0296T w 

miejscowości Zagnańsk (ul. 

Spacerowa) (2021-2022)

142 982,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

72 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej 0325T Bieliny 

Poduchowne - Makoszyn (2021-2022)
247 833,00 247 833,00 25 000,00 197 833,00

25 000,00 198 800,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

74 600 60014

Przebudowa i budowa przejść dla 

pieszych na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych nr 0332T i nr 0330T w 

miejscowości Górno  (2021-2022)

490 000,00 490 000,00 130 000,00 320 000,00

16 000,00 127 920,0073 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0328T w 

miejscowości Mójcza (2021-2022)
163 920,00 163 920,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

76 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0355T w 

miejscowości Suchowola (2021-2022)
146 362,00 146 362,00 15 000,00 116 362,00

105 601,00 120 000,0075 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0346T w 

miejscowości Zbelutka (2021-2022)
225 601,00 225 601,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

78 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0376T w 

miejscowości Brzeziny (2021-2022)
198 400,00 198 400,00 20 000,00 158 400,00

15 000,00 127 920,0077 600 60014
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0355T w 

miejscowości Borków (2021-2022)

162 920,00 162 920,00

Strona 9

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 2218



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905 ²

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. W art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

Finans. Z udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

F

B 75 000,00

F

B 53 775,00

F

B 15 000,00

F

B 0,00

F

B 25 000,00

F

B 25 000,00

F

B 15 000,00

F

B 2 380 300,00

D

B 677 000,00

D

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

80 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0450T ulica 

Kolonia w miejscowości Mniów (2021-

2022)

227 550,00 227 550,00 53 775,00 120 000,00

216 750,00 600 000,0079 600 60014

Budowa przejść dla pieszych na 

skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 

0450T i nr 0405T w miejscowości 

Kuźniaki (2021-2022)

891 750,00 891 750,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

82 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0484T w 

miejscowości Rykoszyn (2021-2022)
148 198,00 148 198,00 30 000,00 118 198,00

15 000,00 119 064,0081 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0469T w 

miejscowości Grzymałków (2021-

2022)

149 064,00 149 064,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

84 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej (starodroże DW 

764) w miejscowości Daleszyce II 

(2021-2022)

340 000,00 340 000,00 115 000,00 200 000,00

115 000,00 200 000,0083 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej (starodroże DW 

764) w miejscowości Daleszyce I 

(2021-2022)

340 000,00 340 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

86 600 60014

Budowa chodnika i przebudowa drogi 

powiatowej nr 0306T w msc. 

Zachełmie (2021-2022)

10 245 408,00 10 245 408,00 2 370 300,00 5 494 808,00

113 000,00 120 000,0085 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych na 

skrzyżowaniu drogi powiatowej 

starodroże DW764 i drogi powiatowej 

nr 0328T w miejscowości Suków 

(2021-2022)

248 000,00 248 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

88 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0365T w miejscowości Komórki wraz z 

budową chodnika (2020-2022)

1 082 200,00 591 852,64 325 350,00 266 502,64

327 675,00 804 914,3187 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych nr 

0316T oraz 0318T w miejscowościach 

Cedzyna, Leszczyny i Bęczków (2020-

2022)

2 533 821,00 1 809 589,31

Strona 10

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 2218



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905 ²

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. W art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

Finans. Z udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

H 8 075 000,00

F 2 100 000,00

F 570 498,00

F 664 290,00

B 221 430,00

F 1 740 000,00

A 12 500,00

B 150 000,00

171 101 394,00 130 406 747,14 33 369 942,00 33 026 678,14 0,00 0,00 0,00 63 822 627,00 187 500,00 x

95 710 71012

e-Geodezja-cyfrowy zasób geodezyjny 

powiatów buskiego, jędrzejowskiego, 

kieleckiego i pińczowskiego (2017-

2022) 

15 036 360,24 3 547 272,12 667 690,90 2 879 581,22
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

15 036 360,24 3 547 272,12 667 690,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 879 581,22 x

96 750 75020

Dostosowanie wejść do budynku 

Starostwa Powiatowego w Kielcach 

dla osób niepełnosprawnych - 

przebudowa wejścia głównego (od 

strony dziedzińca) do budynku poprzez 

wymianę drzwi otwieranych na 

przesuwne (automatycznie)   (2021-

2022)

160 000,00 154 711,00 154 711,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

90 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

0283T Jaworznia - Łaziska w trybie 

zaprojektuj i wybuduj (2022-2023)

2 800 000,00 2 800 000,00 700 000,00

850 000,0089 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0022T na odcinku Lubania - Życiny 

(2022-2023)

17 000 000,00 8 925 000,00

Przebudowa dróg powiatowych nr 

0368T i nr 0371T w miejscowości 

Bilcza (2022-2023)

2 320 000,00 2 320 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

92 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

0292T Podgród - Ćmińsk polegająca 

na budowie chodnika wraz z 

odwodnieniem - ul. Wykień w 

miejscowości Ćmińsk, Gmina 

Miedziana Góra (2022-2023)

1 107 150,00 1 107 150,00 221 430,00

190 166,0091 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0450T Stąporków - Mniów - Ruda 

Strawczyńska polegająca na budowie 

chodnika w msc. Mniów, ul. Gajowa na 

odcinku od km 15+204 do km 16+034 

(2022-2023)

950 830,00 760 664,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

razem dział 600

razem dział 710

187 500,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

94 600 60014

Budowa chodnika przy ul. 

Przemysłowej w Zagnańsku (2022-

2023)

500 000,00 500 000,00 150 000,00

580 000,0093 600 60014

Strona 11

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 2218



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905 ²

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. W art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

Finans. Z udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

97 750 75095 307 137,00 277 863,00 277 863,00
Powiatowy Zespół 

Szkół w Chmielniku

98 750 75095 85 160,00 59 822,00 59 822,00

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna w 

Bodzentynie

99 750 75095 65 488,00 39 658,00 39 658,00

Powiatowe Szkolne 

Schronisko 

Młodzieżowe w 

Chęcinach

617 785,00 532 054,00 532 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

100 801 80195

Budowa Kompleksu Sportowego wraz 

z Internatem przy PZS w Łopusznie 

(2021-2022)

0,00 0,00 E 0,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

101 801 80195

Budowa infrastruktury edukacyjnej w 

formie budynku Internatu na potrzeby 

Powiatowego Zespołu Szkół w 

Łopusznie (2022-2024)

1 158 784,88 1 158 784,88 E 1 158 784,88
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

102 801 80195

Budowa infrastruktury sportowej w 

formie kompleksu sportowego wraz z 

budynkiem zaplecza na potrzeby 

Powiatowego Zespołu Szkół w 

Łopusznie (2022-2024)

100 003,47 100 003,47 E 100 000,00 E 3,47
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

103 801 80195

Zabezpieczenie źródła ciepła wraz z 

niezbędną infrastrukturą na potrzeby 

ogrzewania Zespołu Pałacowo - 

Parkowego w Łopusznie (2022-2024)

400 000,00 60 000,00 60 000,00
Powiatowy Zespół 

Szkół w Łopusznie

1 658 788,35 1 318 788,35 60 000,00 1 258 784,88 0,00 0,00 0,00 3,47 0,00 x

104 851 85195

Powiat Kielecki w walce z 

koronawirusem SARS-CoV-2 - 

działania zmierzające do 

przeciwdziałania i zwalczania epidemii 

(2020-2022)

2 501 879,66 1 816 890,00 75 927,71 1 740 962,29
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

2 501 879,66 1 816 890,00 75 927,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 962,29 x

105 852 85202
Wykonanie części ogrodzenia terenu 

DPS Łagiewniki (2021-2024)
326 370,00 0,00 DPS Łagiewniki

Termomodernizacja trzech budynków 

użyteczności publicznej 

zlokalizowanych w Nowej Słupi, 

Chmielniku oraz Bodzentynie (2020-

2022)

razem dział 750 0,00

razem dział 801

razem dział 851

Strona 12

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 2218



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905 ²

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. W art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

Finans. Z udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

106 852 85202

Wykonanie projektu oraz dobudowa 

szybu windowego z windą przy 

budynku Nr IV (2021-2022)

197 242,00 178 300,00 178 300,00 DPS Łagiewniki

523 612,00 178 300,00 178 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

107 853 85395
ZATRUDNIENIE kierunkiem dla 

Ciebie (2021-2023)
815 084,56 436 800,00 6 901,44 429 898,56

Powiatowy Urząd 

Pracy w Kielcach 

815 084,56 436 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 901,44 429 898,56 x

108 855 85510

Zakup działki, opracowanie 

dokumentacji budowlanej, 

wybudowanie  trzech obiektów z 

przeznaczeniem na placówki 

opiekuńczo - wychowawcze dla dzieci i 

młodzieży (2021-2022)

4 000 000,00 3 999 934,30 E 3 999 934,30
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

4 000 000,00 3 999 934,30 0,00 3 999 934,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

196 254 903,81 142 236 785,91 34 883 914,61 38 285 397,32 0,00 0,00 0,00 63 829 531,91 5 237 942,07 X

216 739 991,51 152 688 470,66 36 629 859,31 38 772 247,32 1 818 621,17 0,00 0,00 67 160 587,22 8 307 155,64 X

109 851 85111

Informatyzacja Placówek Medycznych 

Województwa Świętokrzyskiego 

/ŚCMiN Sz. S. w Kielcach/ (2018-

2022)

447 526,00 362 933,19 362 933,19
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

110 851 85111

Informatyzacja Placówek Medycznych 

Województwa Świętokrzyskiego 

/Szpital Powiatowy w Chmielniku/ 

(2018-2022)

381 384,00 18 586,82 18 586,82
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

111 851 85111
Modernizacja zespołu porodowego 

ŚCMiN-Sz.S. w Kielcach (2020-2022)
705 831,00 705 831,00 705 831,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

112 851 85111

Rozbudowa i modernizacja Szpitala 

Powiatowego w Chmielniku (2020-

2022)

2 500 000,00 2 309 350,00 E 2 309 350,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE

B. Zadania realizowane w formie dotacji celowych z budżetu Powiatu dla SPZOZ

WYDATKI MAJĄTKOWE

razem dział 852

razem dział 853

razem dział 855

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Strona 13

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 2218



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905 ²

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. W art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

Finans. Z udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

113 851 85111

Rozbudowa i modernizacja Kompleksu 

Szpitalnego Świętokrzyskiego 

Centrum Matki i Noworodka - Szpital 

Specjalistyczny w Kielcach (2021-

2022)

3 500 000,00 2 658 950,00 E 2 658 950,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

114 851 85111

Utworzenie Pracowni Rezonansu 

Magnetycznego w Świętokrzyskim 

Centrum Matki i Noworodka - Sz. S. w 

Kielcach (2021-2022)

4 000 000,00 4 000 000,00 E 4 000 000,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

115 851 85121

Modernizacja pomieszczeń na 

parterze budynku głównego PCUM w 

Kielcach przeznaczonych na 

Pracownię Tomografii Komputerowej 

(2021-2022)

307 500,00 307 500,00 307 500,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

11 842 241,00 10 363 151,01 1 394 851,01 8 968 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

11 842 241,00 10 363 151,01 1 394 851,01 8 968 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

228 582 232,51 163 051 621,67 38 024 710,32 47 740 547,32 1 818 621,17 0,00 0,00 67 160 587,22 8 307 155,64 x

20 485 087,70 10 451 684,75 1 745 944,70 486 850,00 1 818 621,17 0,00 0,00 3 331 055,31 3 069 213,57 X

208 097 144,81 152 599 936,92 36 278 765,62 47 253 697,32 0,00 0,00 0,00 63 829 531,91 5 237 942,07 x

*

A

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C

D

E Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

F Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

G środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

H Rządowy Fundusz Polski Ład 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dotacje i środki z budżetu państwa

Inne źródła 

Fundusz Dróg Samorządowych 

razem dział 851

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

OGÓŁEM /A+B/

Strona 14

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 2218



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.                                                                                               

                  

1 2 3 4

I Ogółem wydatki bieżące 5 326 724,47 5 134 473,75

- środki z budżetu j.s.t. 50 683,70 50 683,70

- środki z budżetu państwa 279 226,45 279 226,45

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4 996 814,32 4 804 563,60

II Ogółem wydatki majątkowe 7 472 592,54 7 312 385,42

- środki z budżetu j.s.t. 2 117 561,76 2 055 041,91

- środki z budżetu państwa 19 401,44 19 401,44

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 5 335 629,34 5 237 942,07

Ogółem wydatki 12 799 317,01 12 446 859,17

- środki z budżetu j.s.t. 2 168 245,46 2 105 725,61

- środki z budżetu państwa 298 627,89 298 627,89

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 10 332 443,66 10 042 505,67

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU
UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2022R.

Lp Źródła finansowania
Wydatki w roku 

budżetowym 2022

Zadania ujęte w 

wykazie 

przedsięwzięć

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 2218



Załącznik Nr 5a

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.

źródło kwota

1 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-

2020
Wartość zadania 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Priorytet: Rozwój miast - środki z budżetu j.s.t. 300 000,00 300 000,00 300 000,00

Działanie:Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich - środki z budżetu krajowego 12 500,00 12 500,00 12 500,00

Projekt:
Budowa chodnika przy ul. Przemysłowej w Zagnańsku

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

187 500,00 187 500,00 187 500,00

2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-

2020
Wartość zadania 15 036 360,24 3 547 272,12 3 547 272,12

Priorytet: Sprawne usługi publiczne - środki z budżetu j.s.t. 2 470 310,44 667 690,90 667 690,90

Działanie:Rozwój e-społeczeństwa - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00

Projekt:
e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny powiatów 

Buskiego, Jędrzejowskiego, Kieleckiego i Pińczowskiego 

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

12 566 049,80 2 879 581,22 2 879 581,22

3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-

2020
Wartość zadania 447 526,00 362 933,19 362 933,19

Priorytet: Sprawne usługi publiczne - środki z budżetu j.s.t. 447 526,00 362 933,19 362 933,19

Działanie:Infrastruktura zdrowotna i społeczna dla projektów 

realizowanych w zakresie infrastruktury usług społecznych

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00

Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego (ŚCMiN-Sz.S w Kielcach)

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

0,00 0,00 0,00

Uwagi: w budżecie Powiatu tylko kwota dofinansowania ujęta w wierszu środki z budżetu j.s.t.

4 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-

2020

Wartość zadania 381 384,00 18 586,82 18 586,82

Priorytet: Sprawne usługi publiczne - środki z budżetu j.s.t. 381 384,00 18 586,82 18 586,82

Działanie:Infrastruktura zdrowotna i społeczna dla projektów 

realizowanych w zakresie infrastruktury usług społecznych

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00

Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego (Szpital Powiatowy w Chmielniku)

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

0,00 0,00 0,00

Uwagi: w budżecie Powiatu tylko kwota dofinansowania ujęta w wierszu środki z budżetu j.s.t.

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ 

ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2022 ROK

L.p. Projekt
Okres realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizujaca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
Wydatki w roku 

budżetowym 2022r.

Zadania ujęte w wykazie 

przedsięwzięć

2

2022-2023
Powiatowy 

Zarząd Dróg
600 60014

2018-2022

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

851 85111

2017-2022

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

710 71012

2018-2022

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

851 85111

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 2218



Załącznik Nr 5a

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.

źródło kwota

1 3 4 5 6 7 8 9 10

L.p. Projekt
Okres realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizujaca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
Wydatki w roku 

budżetowym 2022r.

Zadania ujęte w wykazie 

przedsięwzięć

2

2022-2023
Powiatowy 

Zarząd Dróg
600 60014

5 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-

2020
Wartość zadania 705 831,00 705 831,00 705 831,00

Priorytet: Sprawne usługi publiczne - środki z budżetu j.s.t. 705 831,00 705 831,00 705 831,00

Działanie:Infrastruktura zdrowotna i społeczna dla projektów 

realizowanych w zakresie infrastruktury usług społecznych

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00

Projekt: Modernizacja zespołu porodowego ŚCMiN-Sz. S . W 

Kielcach

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

0,00 0,00 0,00

Uwagi: w budżecie Powiatu tylko kwota dofinansowania ujęta w wierszu środki z budżetu j.s.t.

6 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-

2020
Wartość zadania 2 425 951,95 1 740 962,29 1 740 962,29

Priorytet: Włączenie społeczne i walka z ubóstwem - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 0,00

Działanie:Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych 

i zdrowotnych

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00

Projekt: Powiat Kielecki w walce z koronawirusem SARS-CoV-2 

działania zmierzające do przeciwdziałania i zwalczania 

epidemii

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

2 425 951,95 1 740 962,29 1 740 962,29

7 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-

2020
Wartość zadania 815 084,56 436 800,00 436 800,00

Priorytet: Otwarty rynek pracy - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 0,00

Działanie:Działania na rzecz podniesienia aktywności zawodowej 

osób powyżej 29 roku życia 

- środki z budżetu krajowego 12 878,34 6 901,44 6 901,44

Projekt:
ZATRUDNIENIE - kierunkiem dla Ciebie

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

802 206,22 429 898,56 429 898,56

8 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-

2020
Wartość zadania 160 207,12 160 207,12 0,00

Priorytet: Rozwój miast - środki z budżetu j.s.t. 62 519,85 62 519,85 0,00

Działanie:Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00

Projekt:
Poprawa estetyki i funkcjonalności oraz zwiększenie 

potencjału turystycznego Powiatowego Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach - Filia Nr 4 w 

Nowej Słupi - poprzez modernizację infrastruktury w 

ramach projektu "Rewitalizacja Nowej Słupii"

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
97 687,27 97 687,27 0,00

2020-2022

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

851 85111

2021-2022

Powiatowy 

Urząd Pracy 

w Kielcach

853 85395

2020-2022

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

851 85195

2022

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

854 85495

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 2218



Załącznik Nr 5a

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.

źródło kwota

1 3 4 5 6 7 8 9 10

L.p. Projekt
Okres realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizujaca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
Wydatki w roku 

budżetowym 2022r.

Zadania ujęte w wykazie 

przedsięwzięć

2

2022-2023
Powiatowy 

Zarząd Dróg
600 60014

Ogółem wydatki majątkowe 20 472 344,87 7 472 592,54 7 312 385,42

4 367 571,29 2 117 561,76 2 055 041,91

- środki z budżetu państwa 25 378,34 19 401,44 19 401,44

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 16 079 395,24 5 335 629,34 5 237 942,07

- środki z budżetu j.s.t.

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 2218



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

 z dnia 30 maja 2022r.  

1 2 3 4

83 121 038,73

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

4. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

5. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00

6.

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , 

wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 

finansowanymi związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 47 740 547,32

7.

Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 1 818 621,17

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy
§ 950 33 561 870,24

4 374 264,00

1. Spłaty kredytów § 992 4 374 264,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2022R.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2022 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 2218



Załącznik nr 7

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w  Kielcach          

                                  z dnia 30 maja 2022r.                                                                       

w tym:

wynagrodze

nia i skadki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

562 039 562 039 562 039 50 000 0 28 652 483 387 0 0 0 0 0 0 0 0

2320 42 039 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2820 28 652 28 652 28 652

3110 13 387 13 387 13 387

42 039 42 039 42 039 0 0 28 652 13 387 0 0 0 0 0 0 0 0

2320 520 000

3110 470 000 470 000 470 000

4110 7 281 7 281 7 281

4120 1 021 1 021 1 021

4170 41 698 41 698 41 698

520 000 520 000 520 000 50 000 0 0 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0

29 659 468 29 801 468 997 667 0 855 667 142 000 0 0 0 0 28 803 801 28 803 801 0 0 0

konserwacja urządzeń melioracji 

wodnych szczegółowych-rowów
010 01008 2710 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2710 460 000

4270 460 000 460 000 460 000 0

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022R.

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwaranc

ji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

razem dział 853

Odpłatność jst za pobyt dzieci w 

rodzinach zastępczych na terenie 

Powiatu Kieleckiego

855 85508

razem dział 855

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 

lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

wniesie

nie 

wkadów 

do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Rehabilitacja zawodowa 853 85311

razem dział 010

Remont odcinka drogi powiatowej nr 

0273T w miejsowości Mosty od KM 

3+090 do KM 6+620                                         

Gmina Chęciny 

600 60014

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 2218



Załącznik nr 7

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w  Kielcach          

                                  z dnia 30 maja 2022r.                                                                       

w tym:

wynagrodze

nia i skadki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwaranc

ji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesie

nie 

wkadów 

do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

2710 159 900

4270 159 900 159 900 159 900 0

2710 155 767

4270 155 767 155 767 155 767 0

6300 199 482

6050 199 482 199 482 199 482

6300 1 545 187

6050 1 545 187 1 545 187 1 545 187

6300 2 441 652

6050 2 441 652 2 441 652 2 441 652

6300 976 904

6050 976 904 976 904 976 904

6300 3 640 500

6050 3 640 500 3 640 500 3 640 500

Remont drogi powiatowej nr 01372T 

(dotychczasowy nr 0402T) w msc. 

Lasocin od km 3+360 do km 4+000              

Gmina Łopuszno 

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0314T 

na odcinku Mąchocie Kapitulne - Św. 

Katarzyna                                                    

Gmina Masłów 

600 60014

Remont drogi powiatowej nr 0004T 

Wesoła - Ługi - Maleszowa na odcinku 

od km 4+200 do km 6+153                             

Gmina Pierzchnica 

600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej DP 0284T 

w m. Brynica od skrzyżowania z DP 

0286T tj. od km lokalnego 0+000 do km 

1+300, powiat kieleckiego, woj. 

Świętokrzyskie                                 

Gmina Piekoszów 

600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0396T 

od km 0+000 do skrzyżowania z DW 786 

w msc. Łopuszno                               

Gmina Łopuszno 

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0314T 

na odcinku Mąchocie Kapitulne - Św. 

Katarzyna                                                    

Gmina Bodzentyn

600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej DP 0286T 

odcinek przejście przez m. Szczukowice 

od skrzyżowania z DW 786 tj. od km 

lokalnego 0+000 do km 2+640                                                       

Gmina Piekoszów 

600 60014

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 2218



Załącznik nr 7

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w  Kielcach          

                                  z dnia 30 maja 2022r.                                                                       

w tym:

wynagrodze

nia i skadki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwaranc

ji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesie

nie 

wkadów 

do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

6300 1 775 000

6050 1 775 000 1 775 000 1 775 000

6300 993 478

6050 993 478 993 478 993 478

6300 1 050 172

6050 1 050 172 1 050 172 1 050 172

6300 1 258 477

6050 1 258 477 1 258 477 1 258 477

6300 1 143 762

6050 1 143 762 1 143 762 1 143 762

6300 1 744 352

6050 1 744 352 1 744 352 1 744 352

Rozbudowa drogi powiatowej DP 0383T 

na odcinku od km 0+645 do km 2+881 w 

miejscowości Ostrów powiat kielecki woj. 

Świętokrzyskie                                      

Gmina Chęciny

600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej 0377T na 

odcinku od km 7+860 do km 10+010 

Lipowica - Przymiarki - Starochęciny 

powiat kielecki woj. Świętokrzyskie                     

Gmina Chęciny 

600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0318T 

Leszczyny - Krajno Drugie - Porąbki - 

Bieliny Kapitulne od km 5+600 do km 

8+680 - etap I                                             

Gmina Górno 

600 60014

Rozbudowa dróg powiatowych - ul. 

Kieleckiego i ul. Białe Zagłębie od drogi 

wojewódzkiej nr 762 do skrzyżowania z 

ul. Szkolną, powiat kielecki woj. 

Świętokrzyskie                                           

Gmina Chęciny 

600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej DP 0382T 

na odcinku od km 5+330 - km 7+900 w 

miejscowościach Siedlce - Łukowa gm. 

Chęciny, powiat kielecki woj. 

Świętokrzyskie                                           

Gmina Chęciny 

600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0322T 

Porąbki - Kakonin - Huta Podłysica - Huta 

Szklana od km 0+000 do km 5+018 w 

msc. Porąbki, Kakonin i Bieliny oraz na 

odcinku od km 10+540 do km 11+377 w 

msc. Huta Podłysica - Huta Szklana                                                      

Gmina Bieliny 

600 60014

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 2218



Załącznik nr 7

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w  Kielcach          

                                  z dnia 30 maja 2022r.                                                                       

w tym:

wynagrodze

nia i skadki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwaranc

ji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesie

nie 

wkadów 

do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

6300 942 772

6050 942 772 942 772 942 772

6300 2 380 300

6050 2 380 300 2 380 300 2 380 300

6300 1 070 264

6050 1 070 264 1 070 264 1 070 264

6300 150 000

6050 150 000 150 000 150 000

6300 389 900

6050 389 900 389 900 389 900

6300 96 700

6050 96 700 96 700 96 700

6300 0

6050 0 0 0

6300 460 633

6050 460 633 460 633 460 633

Przebudowa drogi powiatowej nr 0337T 

Makoszyn - Widełki - Nowa Huta od km: 

0+000 do km: 2+175                                     

Gmina Bieliny 

600 60014

Budowa chodnika i przebudowa drogi 

powiatowej nr 0306T w msc. Zachełmie                       

Gmina Zagnańsk 

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0492T 

w msc. Strawczyn ul. Spacerowa oraz ul. 

Kościelna w msc. Promnik                         

Gmina Strawczyn 

600 60014

Poprawa komunikacji i bezpieczeństwa 

na drodze powiatowej nr 0488T ul. Wolna 

w msc. Promnik                             Gmina 

Strawczyn 

600 60014

Budowa chodnika i przebudowa drogi 

powiatowej nr 0299T w msc. Chrusty                       

Gmina Zagnańsk 

600 60014

Budowa chodnika dla pieszych wzdluż 

drogi powiatowej nr 0487T w msc. 

Oblęgorek - ul. Gimnazjalna                             

Gmina Strawczyn

600 60014

Rozbudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 0329T z drogą powiatową 

nr 0332T obok Domu Ludowego w 

Daleszycach                                                      

Gmina Daleszyce

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0328T 

w msc. Mójcza i Suków wraz z budową 

chodnika oraz oświetlenia ulicznego                       

Gmina Daleszyce 

600 60014

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 2218



Załącznik nr 7

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w  Kielcach          

                                  z dnia 30 maja 2022r.                                                                       

w tym:

wynagrodze

nia i skadki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwaranc

ji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesie

nie 

wkadów 

do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

6300 1 470 000

6050 1 470 000 1 470 000 1 470 000

6300 20 000

6050 20 000 20 000 20 000

6300 15 000

6050 15 000 15 000 15 000

6300 25 000

6050 25 000 25 000 25 000

6300 20 000

6050 20 000 20 000 20 000

6300 40 000

6050 40 000 40 000 40 000

6300 20 000

6050 20 000 20 000 20 000

Przebudowa drogi powiatowej nr 0286T 

wraz z budową chodnika w m. Przyjmo, 

Bobrza na odcinku od km: 0+000 do km: 

2+640 o łącznej długości 2640mb, 

Gmina Miedziana Góra 

600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0005T w 

miejscowości Piotrkowice                        

Gmina Chmielnik 

600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0328T w 

miejscowości Mójcza                                   

Gmina Daleszyce 

600 60014

Przebudowa i budowa przejścia dla 

pieszych na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych nr 0332T i nr 0330T w 

miejsowości Górno                                 

Gmina Górno 

600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0355T w 

miejscowości Suchowola                      

Gmina Chmielnik 

600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciagu 

drogi powiatowej nr 0312T w 

miejscowości Wola Kopcowa ul. 

Świętokrzyska                                            

Gmina Masłów 

600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0355T w miejsowości 

Borków                                                                         

Gmina Daleszyce 

600 60014

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 2218



Załącznik nr 7

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w  Kielcach          

                                  z dnia 30 maja 2022r.                                                                       

w tym:

wynagrodze

nia i skadki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwaranc

ji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesie

nie 

wkadów 

do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

6300 75 000

6050 75 000 75 000 75 000

6300 0

6050 0 0 0

6300 25 000

6050 25 000 25 000 25 000

6300 25 000

6050 25 000 25 000 25 000

6300 15 000

6050 15 000 15 000 15 000

6300 15 000

6050 15 000 15 000 15 000

6300 53 775

6050 53 775 53 775 53 775

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0484T w 

miejsowości Rykoszyn                                 

Gmina Piekoszów 

600 60014

Budowa przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej (starodroże DW 764) w 

miejsowości Daleszyce I                        

Gmina Daleszyce 

600 60014

Budowa przejść dla pieszych na 

skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 

0450T i nr 0405T w miejscowości 

Kuźniaki                                                  

Gmina Strawczyn 

600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0275T w 

miejscowości Gościniec przy Pomniku 

Lotników                                                  

Gmina Chęciny

600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0275T w 

miejscowości Polichno                                   

Gmina Chęciny 

600 60014

Budowa przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej (starodroże DW 764) w 

miejsowości Daleszyce II                         

Gmina Daleszyce 

600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych na 

skrzyżowaniu drogi powiatowej 

starodroże DW764 i drogi powiatowej nr 

0328T w miejscowości Suków                       

Gmina Daleszyce 

600 60014

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 46 – Poz. 2218



Załącznik nr 7

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w  Kielcach          

                                  z dnia 30 maja 2022r.                                                                       

w tym:

wynagrodze

nia i skadki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwaranc

ji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesie

nie 

wkadów 

do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

6300 25 000

6050 25 000 25 000 25 000

6300 20 000

6050 20 000 20 000 20 000

6300 195 000

6050 195 000 195 000 195 000

6300 677 000

6050 677 000 677 000 677 000

6300 83 416

6050 83 416 83 416 83 416

6300 385 661

6050 385 661 385 661 385 661

6300 2 729 171

6050 2 729 171 2 729 171 2 729 171

Przebudowa drogi powiatowej nr 0384T 

wraz z budową chodnika w miejscowości 

Nida od km: 4+054 do km: 5+000                                                               

Gmina Morawica 

600 60014

Przebudowa dróg powiatowych nr 0316T 

oraz 0318T w miejscowościach Cedzyna, 

Leszczyny i Bęczków              Gmina 

Górno 

600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej nr 0325T Bieliny 

Poduchowne-Makoszyn                              

Gmina Bieliny 

600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0376T w 

miejscowości Brzeziny                                       

Gmina Morawica 

600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0487 T 

w msc. Ruda Strawczyńska, Kuźniaki, 

Hucisko, Oblęgór, Chełmce, Promnik - 

Gmina Strawczyn                                          

Gmina Strawczyn

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0469T 

wraz z budową chodnika przez wieś 

Malmurzyn, Piaski, Stachura oraz 

przebudowa skrzyżowania z drogą 

powiatową 0488T - etap II                             

Gmina Mniów

600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0346 T 

Sadków - Zbelutka - Szumsko - Lipiny 

wraz z budową chodnika w miejscowości 

Szumsko od km 7+100 do km 7+530                                                 

Gmina Raków 

600 60014

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 47 – Poz. 2218



Załącznik nr 7

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w  Kielcach          

                                  z dnia 30 maja 2022r.                                                                       

w tym:

wynagrodze

nia i skadki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwaranc

ji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesie

nie 

wkadów 

do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

6300 44 231

6050 44 231 44 231 44 231

6300 53 775

6050 53 775 53 775 53 775

6300 15 000

6050 15 000 15 000 15 000

6300 43 307

6050 43 307 43 307 43 307

6300 15 000

6050 15 000 15 000 15 000

6300 20 000

6050 20 000 20 000 20 000

6300 47 500

6050 47 500 47 500 47 500

Przebudowa przejścia dla pieszych na 

skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 0278T 

z drogą gminną ul. Azaliowa w 

miejscowości Zgórsko                                          

Gmina Nowiny

600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0289T w 

miejscowości Tumlin                                      

Gmina Zagnańsk

600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0296T w 

miejscowości Zagnańsk (ul. Spacerowa)                        

Gmina Zagnańsk

600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0450T ulica 

Kolonia w miejscowości Mniów                       

Gmina Mniów 

600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0469T w 

miejscowości Grzymałków                             

Gmina Mniów 

600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0286T w 

miejscowości Porzecze                                   

Gmina Miedziana Góra 

600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0289T w 

miejscowości Tumlin Wykień                    

Gmina Miedziana Góra 

600 60014

Strona 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 48 – Poz. 2218



Załącznik nr 7

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w  Kielcach          

                                  z dnia 30 maja 2022r.                                                                       

w tym:

wynagrodze

nia i skadki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwaranc

ji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesie

nie 

wkadów 

do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

6300 221 430

6050 221 430 221 430 221 430

6309 150 000

6059 150 000 150 000 150 000

29 579 468 29 579 468 775 667 0 775 667 0 0 0 0 0 28 803 801 28 803 801 0 0 0

2710 30 000

4400 30 000 30 000 30 000

30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Poprawa przygotowania Ochotniczych 

Straży Pożarnych w powiecie kieleckim 

do działań ratowniczych podczas 

pożarów, miejscowych zagrożeń 

naturalnych i technicznych oraz klęsk 

żywiołowych (wsparcie finansowe 

budżetów gmin z przeznaczeniem na 

zakup sprzętu ratowniczego dla OSP)             

Gminy Powiatu Kieleckiego 

754 75412 2710 50 000 50 000 50 000

0 50 000 50 000 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2710 50 000 0 0

4400 50 000 50 000 50 000

50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0292T 

Podgród - Ćmińsk polegająca na 

budowie chodnika wraz z odwodnieniem - 

ul. Wykień w miejscowości Ćmińsk             

Gmina Miedziana Góra 

600 60014

Budowa chodnika przy ul. Przemysłowej 

w Zagnańsku                                              

Gmina Zagnańsk 

600 60014

Powiat Kielecki przyjazny dla 

mieszkańców w ograniczaniu skutków 

niepełnosprawności                           

Miasto Kielce

851 85195

razem dział 851

razem dział 600

Utrzymanie w Chmielniku Filii Starostwa 

Powiatowego w Kielcach oraz Lokalnego 

Punktu Informacyjno - Konsultacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy                                                                                             

Miasto i Gmina Chmielnik 

750 75095

razem dział 750

razem dział 754

Strona 9

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 49 – Poz. 2218



Załącznik nr 7

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w  Kielcach          

                                  z dnia 30 maja 2022r.                                                                       

w tym:

wynagrodze

nia i skadki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwaranc

ji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesie

nie 

wkadów 

do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Pomoc rodzinie poszkodowanej w 

zdarzeniu losowym                                        

Miasto i Gmina Bodzentyn 

852 85295 2710 5 000 5 000 5 000

Pomoc rodzinie poszkodowanej w 

zdarzeniu losowym                                        

Miasto i Gmina Nowa Słupia 

852 85295 2710 5 000 5 000 5 000

Pomoc dla poszkodowanych w pożarze 

mieszkańców                                        

Gmina Zagnańsk

852 85295 2710 7 000 7 000 7 000

Pomoc dla poszkodowanych w zdarzeniu 

losowym                                                

Gmina Zagnańsk 

852 85295 2710 2 500 2 500 2 500

Pomoc dla poszkodowanych w zdarzeniu 

losowym                                                 

Gmina Mniów

852 85295 2710 15 000 15 000 15 000

Pomoc dla poszkodowanych w zdarzeniu 

losowym                                                

Gmina Zagnańsk 

852 85295 2710 2 500 2 500 2 500

Pomoc dla poszkodowanych w zdarzeniu 

losowym                                                 

Gmina i Miasto Chęciny

852 85295 2710 5 000 5 000 5 000

Pomoc dla poszkodowanych w zdarzeniu 

losowym                                                 

Miasto i Gmina Daleszyce

852 85295 2710 5 000 5 000 5 000

0 47 000 47 000 0 0 47 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zakup drzew i krzewów miododajnych 

oraz ich nasadzenie na terenie Powiatu 

Kieleckiego  (gminy)

900 90019 2710 45 000 45 000 45 000

0 45 000 45 000 0 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 221 507 30 363 507 1 559 706 50 000 855 667 170 652 483 387 0 0 0 28 803 801 28 803 801 0 0 0Ogółem:

razem dział 852

razem dział 900

Strona 10

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 50 – Poz. 2218



Załącznik nr 8 

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

    z dnia 30 maja 2022r.                                                                                                    

dotacje bieżące
dotacje 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 010 01008 2710
konserwacja urządzeń melioracji wodnych 

szczegółowych-rowów
gminy powiatu kieleckiego 0,00

0,00 0,00

2 600 60014 2310  zimowe utrzymanie dróg Gmina i Miasto Chęciny 25 000,00

3 600 60014 2310  zimowe utrzymanie dróg Miasto i Gmina Chmielnik 40 000,00

4 600 60014 2310 bieżące utrzymanie dróg koszenie poboczy Miasto i Gmina Daleszyce 25 000,00

5 600 60014 2310
bieżące utrzymanie dróg koszenie poboczy i 

czyszczenie chodników
Gmina Morawica 10 000,00

6 600 60014 2310 bieżące utrzymanie dróg koszenie poboczy Gmina Łopuszno 20 000,00

7 600 60014 2310 bieżące utrzymanie dróg koszenie poboczy Gmina i Miasto Chęciny 17 500,00

8 600 60014 2310 bieżące utrzymanie dróg koszenie poboczy Gmina Piekoszów 25 000,00

9 600 60014 2310 bieżące utrzymanie dróg koszenie poboczy Gmina Zagnańsk 25 000,00

187 500,00 0,00

10 754 75412 2710

Poprawa przygotowania Ochotniczych 

Straży Pożarnych w powiecie kieleckim do 

działań ratowniczych podczas pożarów, 

miejscowych zagrożeń naturalnych i 

technicznych oraz klęsk żywiołowych 

(wsparcie finansowe budżetów gmin z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu 

ratowniczego dla OSP)

Gminy Powiatu 

Kieleckiego
50 000,00

50 000,00 0,00

11 801 80195 2051
Realizacja projektu pn. " Akademia 

Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych"

Świętokrzyskie Centrum 

Doskonalenia 

Zawodowego Nauczycieli

24 138,41

24 138,41 0,00

12 851 85111 6220
Rozbudowa i modernizacja Szpitala 

Powiatowego w Chmielniku *

Szpital Powiatowy w 

Chmielniku
2 309 350,00

13 851 85111 6229
Informatyzacja placówek medycznych 

Województwa Świętokrzyskiego

Szpital Powiatowy w 

Chmielniku
18 586,82

14 851 85111 6220 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Szpital Powiatowy w 

Chmielniku
450 000,00

DOTACJE CELOWE NA 2022R.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację

Kwota dotacji, w tym:

razem dział 010

razem dział 600

razem dział 754

razem dział 801

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 51 – Poz. 2218



Załącznik nr 8 

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

    z dnia 30 maja 2022r.                                                                                                    

dotacje bieżące
dotacje 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację

Kwota dotacji, w tym:

15 851 85111 6229
Informatyzacja placówek medycznych 

Województwa Świętokrzyskiego

Świętokrzyskie Centrum 

Matki i Noworodka- 

Szpital Specjalistyczny w 

Kielcach

362 933,19

16 851 85111 6229
Modernizacja zespołu porodowego ŚCMiN-

SZ.S. w Kielcach

Świętokrzyskie Centrum 

Matki i Noworodka- 

Szpital Specjalistyczny w 

Kielcach

705 831,00

17 851 85111 6220

Utworzenie Pracowni Rezonansu 

Magnetycznego w Świętokrzyskim Centrum 

Matki i Noworodka - Sz. S. w Kielcach *

Świętokrzyskie Centrum 

Matki i Noworodka- 

Szpital Specjalistyczny w 

Kielcach

4 000 000,00

18 851 85111 6220

Rozbudowa i modernizacja kompleksu 

szpitalnego Świętokrzyskiego Centrum 

Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny 

w Kielcach *

Świętokrzyskie Centrum 

Matki i Noworodka- 

Szpital Specjalistyczny w 

Kielcach

2 658 950,00

19 851 85121 6220

Modernizacja pomieszczeń na parterze 

budynku głównego PCUM w Kielcach 

przeznaczonych na Pracownię Tomografii 

Komputerowej 

Powiatowe Centrum Usług 

Medycznych w Kielcach
307 500,00

20 851 85121 6220 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Powiatowe Centrum Usług 

Medycznych w Kielcach
200 000,00

0,00 11 013 151,01

21 852 85295 2710
Pomoc rodzinie poszkodowanej w zdarzeniu 

losowym 
Miasto i Gmina Bodzentyn 5 000,00

22 852 85295 2710
Pomoc rodzinie poszkodowanej w zdarzeniu 

losowym 

Miasto i Gmina Nowa 

Słupia
5 000,00

23 852 85295 2710
Pomoc dla poszkodowanych w pożarze 

mieszkańców 
Gmina Zagnańsk 7 000,00

24 852 85295 2710
Pomoc dla poszkodowanych w zdarzeniu 

losowym
Gmina Zagnańsk 2 500,00

25 852 85295 2710
Pomoc dla poszkodowanych w zdarzeniu 

losowym
Gmina Mniów 15 000,00

26 852 85295 2710
Pomoc dla poszkodowanych w zdarzeniu 

losowym
Gmina Zagnańsk 2 500,00

27 852 85295 2710
Pomoc dla poszkodowanych w zdarzeniu 

losowym
Gmina i Miasto Chęciny 5 000,00

28 852 85295 2710
Pomoc dla poszkodowanych w zdarzeniu 

losowym
Miasto i Gmina Daleszyce 5 000,00

47 000,00 0,00

29 853 85311 2320 Warsztaty Terapii Zajęciowej powiaty 101 742,00

30 853 85311 2310 działalność WTZ Sędek Gmina Łagów 93 707,00

195 449,00 0,00

31 855 85510 2320
utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
powiaty 2 000 000,00

razem dział 851

razem dział 852

razem dział 853

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 52 – Poz. 2218



Załącznik nr 8 

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

    z dnia 30 maja 2022r.                                                                                                    

dotacje bieżące
dotacje 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację

Kwota dotacji, w tym:

32 855 85508 2320 utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych powiaty 500 000,00

2 500 000,00 0,00

33 900 90019 2710

zakup drzew i krzewów miododajnych oraz 

ich nasadzenie na terenie Powiatu 

Kieleckiego 

gminy powiatu kieleckiego 45 000,00

45 000,00 0,00

3 049 087,41 11 013 151,01

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

34 630 63003 2360 zadania z zakresu turystyki

wybrane w konkursie          

(zg. z ustawą o pożytku 

publicznym i o 

wolontariacie)

15 000,00

15 000,00 0,00

35 755 75515 2360

prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz przeprowadzenie edukacji 

prawnej

organizacje wyłonione w 

konkursie (w trybie ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003r o 

działalności pozytku 

publicznego i o 

wolontariacie)

256 080,00

256 080,00 0,00

36 801 80195 2001
Realizacja projektu pn. " Akademia 

Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych"
Partnerzy zagraniczni 72 827,24

72 827,24 0,00

37 851 85149 2780
Realizacja zadań w zakresie programów 

polityki zdrowotnej 
wybrane w konkursie 20 000,00

20 000,00 0,00

38 852 85202 2830

dofinansowanie działalności bieżacej 

domów pomocy społecznej prowadzonych 

przez inne osoby niż powiat

DPS Piekoszów 50 851,00

39 852 85220 2830 zadania z zakresu pomocy społecznej Caritas Kielce CIK 75 000,00

40 852 85220 2830
Prowadzenie domu matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży 
wybrane w konkursie 40 000,00

41 852 85295 2830

Przygotowanie i zabezpieczenie domu 

pomocy przed wzrostem zakażeń 

wywołanych wirusem SARS-CoV-2

DPS Piekoszów 16 022,00

181 873,00 0,00

42 853 85311 2820 działalność WTZ w Fanisławicach WTZ w Fanisławicach 80 321,00

43 853 85311 2820 działalność WTZ w Osinach WTZ w Osinach 107 094,00

44 853 85311 2820 działalność WTZ w Belnie WTZ w Belnie 120 481,00

307 896,00 0,00

razem dział 755

razem dział 855

razem dział 900

razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

razem dział 630

razem dział 801

razem dział 852

razem dział 852

razem dział 853

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 53 – Poz. 2218



Załącznik nr 8 

do uchwały Nr XLV/49/2022 Rady Powiatu w Kielcach

    z dnia 30 maja 2022r.                                                                                                    

dotacje bieżące
dotacje 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację

Kwota dotacji, w tym:

45 921 92120 2720

dofinansowanie prac restauratorskich i 

konserwatorskich przy zabytku wypisanym 

do rejestru zabytków 

spoza sektora finansów 

publicznych
30 000,00

46 921 92195 2360 zadania z zakresu kultury

wybrane w konkursie          

(zg. z ustawą o pożytku 

publicznym i o 

wolontariacie)

35 000,00

65 000,00 0,00

47 926 92695 2360 zadania z zakresu sportu

wybrane w konkursie          

(zg. z ustawą o pożytku 

publicznym i o 

wolontariacie)

20 000,00

20 000,00 0,00

938 676,24 0,00

3 987 763,65 11 013 151,01

* Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM:

razem dział 921

razem dział 926

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 54 – Poz. 2218


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-06-20T11:36:30+0000
	Polska
	Koniusz, Zbigniew
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




